

Nielsen & Løjmar A/S
CVR-nr. 28900155
Avedøreholmen 90
2650 Hvidovre

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Peter Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nielsen & Løjmar A/S
Avedøreholmen 90
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 28900155
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Peter Bisgård Jensen, formand
Ole Schmidt
Lene Christensen

Direktion

Christian Bisgård Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er træemballering af maskiner mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsperioden haft et overskud på 985 t.kr., hvilket under hensyntagen til tidligere forventninger og den generelle økonomiske situation anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		12.124.321	10.796
Personaleomkostninger	1	(10.450.531)	(9.870)
Af- og nedskrivninger		(342.954)	(634)
Driftsresultat		1.330.836	292
Andre finansielle omkostninger	2	(19.672)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.311.164	292
Skat af ordinært resultat		(326.115)	(82)
Årets resultat		985.049	210
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		985.049	210
		985.049	210

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		200.011	299
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>200.011</u>	<u>299</u>
Produktionsanlæg og maskiner		663.321	883
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.077	8
Indretning af lejede lokaler		283.793	340
Materielle anlægsaktiver	4	<u>952.191</u>	<u>1.231</u>
Anlægsaktiver		<u>1.152.202</u>	<u>1.530</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.600.147	1.558
Varebeholdninger		<u>1.600.147</u>	<u>1.558</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.972.987	5.236
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		665.896	668
Udskudt skat	5	35.706	5
Andre tilgodehavender		724.068	701
Tilgodehavender		<u>5.398.657</u>	<u>6.610</u>
Likvide beholdninger		<u>1.157.328</u>	<u>817</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.156.132</u>	<u>8.985</u>
Aktiver		<u>9.308.334</u>	<u>10.515</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.666.667	1.667
Overført overskud eller underskud		4.818.915	3.834
Egenkapital		<u>6.485.582</u>	<u>5.501</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		448.309	462
Gæld til tilknyttede virksomheder		510.029	3.206
Skyldig selskabsskat		356.354	176
Anden gæld		1.508.060	1.170
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.822.752</u>	<u>5.014</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.822.752</u>	<u>5.014</u>
Passiver		<u>9.308.334</u>	<u>10.515</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.666.667	3.833.866	5.500.533
Årets resultat	0	985.049	985.049
Egenkapital ultimo	1.666.667	4.818.915	6.485.582

Noter

	Produktions- anlæg og ma- skiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.836.671	59.459	444.516
Tilgange	115.000	0	0
Afgange	(418.433)	0	0
Kostpris ultimo	1.533.238	59.459	444.516
Af- og nedskrivninger primo	(953.906)	(51.436)	(105.159)
Årets afskrivninger	(298.195)	(2.946)	(55.564)
Tilbageførsel ved afgange	382.184	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(869.917)	(54.382)	(160.723)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	663.321	5.077	283.793
		2015 kr.	2014 t.kr.
5. Udskudt skat			
Immaterielle anlægsaktiver		18.854	13
Materielle anlægsaktiver		16.852	(8)
		35.706	5
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Aktier	1.000	1.666,67	1.666.667
	1.000		1.666.667
		2015 kr.	2014 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		6.680.460	8.100
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb		10.303.470	13.051
8. Eventualforpligtelser			

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Træemballage Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for ind-

Noter

komstskatter mv for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Dansk Træemballage Holding A/S. Haastrup. CVR-nr. 26815878